سیر تحقق قانون و قانونیت طی سده اخیر

مؤلف:

عبدلویس عفار

سال ۲۰۲۱

بخش دوازدهم

سیرتحقق قانون در دوره حکومت وحدت ملی

(ریاست جمهوری دکتور محمد اشرف غنی و صدارت دکتور عبدالله
عبدالله) سنبله ۱۳۹۳ شمسی یا سپتامبر ۲۰۱۴ الی امروز

قسمت اول :

اشرف غنی کیست وماهیت حقوقی وقانونی رژیم :

اشرف غنی ولد شاپسند در ثور سال ۱۳۳۸ ولایت لوگر تولد شده تحصیلات ابتدایی و متوسطه را در کابل و جهت تحصیلات عالی به لبنان رفت و در دانشگاه آمریکایی بیروت در رشته علوم سیاسی به تحصیل نمود و در همان جا با رولا که در سال ۱۹۴۸ میلادی در کشور لبنان در یک خانواده مسیحی به دنیا آمد.